



Sökande (efternamn, förnamn)

## Sammanställning av sökta medel fördelade på år och utgiftsslag. OBS CV bifogas för samtliga personer

1	Utgiftsposter exklusive ingående moms		År 1	År 2	År 3
	Beräknade lönekostnader, inklusive sociala avgifter				
	Anställning som doktorand, namn	% av heltid	Antagningsår		
	Anställning som forskarassistent, namn	% av heltid	Dr ex år		
	Annan tjänstetyp, namn	% av heltid			
	Annan tjänstetyp, namn	% av heltid			
	Annan tjänstetyp, namn	% av heltid			
	Summa löner				
2	Materiel etc, specificera				
3	Resekostnader, specificera				
	Summa materiel och resekostnader				
4	Utrustning, specificera				
	Summa utrustning				
	Summa 1-4				
	Förvaltningsavgift				
	Universitetsmoms				
	Summa sökta medel totalt				



Sökande (efternamn, förnamn)
------------------------------

Datum	Sökandens underskrift
Datum	Underskrift av prefekt alternativ firmatecknare

#### Thure F och Karin Forsbergs Stiftelse

Stiftelsens ändamål är att främja vetenskaplig undervisning eller forskning om sjukdomar hos hundar. Användning av hundar för vetenskapligt ändamål, som inte kan godkännas av etisk nämnd får ej förekomma. Medel delas inte ut till forskning som innebär användning av försöksdjur.

Ansökan inlämnas i åtta exemplar, varav ett original. Även bilagor skall lämnas i åtta exemplar. I fråga om publikationer, interna rapporter, manuskript och dylikt gäller endast i två exemplar. Sökanden är skyldig att till bidragsgivaren lämna en årsrapport/slutrapport med redogörelse för arbetets fortskridande/avslutande och publicering, som inlämnas i original och fem kopior. Detta gäller även bilagorna.

#### Agria Djurförsäkring

Agria Djurförsäkring stödjer genom Agrias Forskningsfond veterinärmedicinsk forskning och forsknings- och utvecklingsprojekt rörande husdjur och husdjursskötsel. Avgörande är projektens kvalitet och angelägenhet. Därvid bör målsättningen även vara att ge stöd till utredningar och undersökningar som leder till skadeförebyggande åtgärder. För projekt som kräver försöksdjur måste erforderliga tillstånd finnas innan medel kan disponeras.

#### Svenska Kennelklubbens Forskningsfond (Förvaltas av SKK)

Fondens ändamål är att främja forskning inom de områden som rör hund, veterinärmedicin, genetik och etologi, men även psykisk, social och ekonomisk betydelse samt hundens historiska och kulturella betydelse.

Särskild uppmärksamhet ska läggas på hundens hälsa och möjligheter att i Sverige föda upp och hålla hund.

#### Bertil Lagerblads Forskningsfond (Förvaltas av SKK)

Fondens ändamål är att främja forskning inom de områden som rör hund, i första hand inom veterinärmedicin, genetik och etologi men även forskning om hundens psykiska, sociala och ekonomiska betydelse. Gäller särskilt jakthundar.

#### Ulla Segerströms och Bertil Sted-Grens Fond (Förvaltas av SKK)

Fondens ändamål är att främja vetenskaplig forskning avseende hund.

OBS. För samtliga tre fonder som förvaltas av SKK gäller att man ej stödjer projekt som innebär nyttjande av försökshundar. För Agrias Forskningsfond och de tre fonder som förvaltas av SKK gäller att ansökan ska skickas in skriftligt i 15 exemplar och på diskett eller CD.